

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул., д.50, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч сто двадцать три рубля 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,5		45 123,85
ЖЭС-3					2,5		45 123,85
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв 45) 00-00000969 Переходник В-Н 1 1/4*1 ProEXPERT БП-00022458 Труба м/п TRM 26(3,0) бухта 50м БП-00023340 Соединитель пресс DN 26x3/4" DP БП-00020991 Труба металлопластиковая DN 20*2,0 мм ALTStream БП-00021905 Соединитель ИК (вн. резьба) 1 1/4" БП-00019513 Кран шаровой бабочка ДУ15 (1/2) ВН/ВН БП-00019511 Ниппель лат. никель ДУ 15 НАР/НАР БП-00023244 Соединитель ИК (вн. резьба) 3/4" БП-00023215 Соединитель пресс DN 2 x 3/4" HP БП-00023245 Тройник пресс DN 26x1/2x26" HP БП-00023249 Тройник соединительный пресс DN 26*26*26мм БП-00023217 Футорка НВ 1 1/4" x 3/4" БП-00023216 Футорка НВ 3/4" x 1/2"	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	0,9	18 575,46	16 717,91
				шт	1	177,25	177,25
				м	6	228,48	1 370,88
				шт	3	213,33	639,99
				м	3	107,50	322,50
				шт	2	1 301,96	2 603,92
				шт	1	381,66	381,66
				шт	1	64,17	64,17
				шт	1	872,88	872,88
				шт	2	153,33	306,66
				шт	1	496,87	496,87
				шт	1	552,34	552,34
				шт	1	222,50	222,50
				шт	1	51,67	51,67
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв 41,39) 00-00012109 Паста Pastum H2O,25г туба 00-00006651 Нипель 3/4 в/р*1/2 н/р БП-00022932 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу БП-00023229 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride БП-00023222 Лен чесаный пакет 200 гр БП-00023224 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм x 3/4" HP БП-00023231 Муфта полипропиленовая соединительная DN 32мм БП-00023244 Соединитель ИК (вн. резьба) 3/4" БП-00023226 Тройник полипропиленовый DN 32 мм БП-00023227 Тройник полипропиленовый комб. DN 32мм x 1/2BP" БП-00023248 Тройник полипропиленовый переходной DN 32*25*32мм	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	1,2	15 012,28	18 014,74
				шт	1	155,00	155,00
				шт	1	69,00	69,00
				шт	3	40,83	122,49
				шт	1	323,33	323,33
				шт	1	171,67	171,67
				шт	3	81,67	245,01
				шт	2	10,00	20,00
				шт	3	872,88	2 618,64
				шт	1	19,17	19,17
				шт	1	73,33	73,33
				шт	1	16,67	16,67

		БП-00023223 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 32x5,4мм		м	12	121,67	1 460,04
		БП-00023230 Уголок полипропиленовый DN 32 мм x 45гр.		шт	4	13,33	53,32
		БП-00023225 Уголок полипропиленовый DN 32 мм x 90гр		шт	5	20,00	100,00
		БП-00023228 Уголок полипропиленовый комбинированный DN 25 мм x 3/4НР		шт	1	81,67	81,67
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 45)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	25 978,00	10 391,20
		БП-00022932 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу		шт	3	40,83	122,49
		БП-00023241 Вазелин технический 150г		шт	1	290,00	290,00
		БП-00023240 Дюбель нейлоновый 12x60 мм (2шт)		шт	2	12,09	24,18
		БП-00023237 Патрубок компенсационный ВКПП 110		шт	1	125,83	125,83
		БП-00023235 Переходник внутренний чугун-пластик DN 110мм		шт	2	146,67	293,34
		БП-00023236 Переходник внутренний чугун-пластик DN 50мм		шт	1	105,00	105,00
		БП-00023234 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	1	180,00	180,00
		БП-00023233 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм		шт	2	230,84	461,68
		БП-00023232 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм		шт	1	385,00	385,00
		БП-00023238 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115 мм)/M10		шт	2	45,84	91,68
		БП-00023239 Шпилька саморез M10*100(2шт)		шт	2	23,75	47,50
		БП-00013229 Компенсатор 50		шт	1	44,00	44,00

Прямые затраты по разделу:	25 224,27
в т. ч. зарплата:	9 102,15
Накладные расходы по разделу:	8 009,90
Сметная прибыль по разделу:	4 369,03
НДС 20% по разделу:	7 520,64
Итого по разделу, включая НДС:	45 123,85

Прямые затраты по всем разделам:	25 224,27
в т. ч. зарплата:	9 102,15
Накладные расходы по всем разделам:	8 009,90
Сметная прибыль по всем разделам:	4 369,03
НДС 20% по всем разделам:	7 520,64
Итого по разделам, включая НДС:	45 123,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.